Й, ..
дідіттй ат-"'Ё.

ні* _

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ Ё ~ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬІ

*я И

лед..
..ч_

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ё. - 5 МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЬІ
'Ё

.- Ґ І І.: '

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЬІК

ё п[-Сазань Ш” 8Б'Ё

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 5 января 2016 года
На ї «О проведении в Российской Федерации Года зкологиив и Указа Президента
Республики Татарстан от 8 октября 2016 года На УП-915 «Об объявлении 2017 года в
Республике Татарстан Годом экологии и общественных пространства:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в 201? году в
Республике Татарстан Года экологии и общественных пространств (далее - План).

2. Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан
обеспечить выполнение мероприятий Плана.

3. Предложить:
территориальным органам федеральнык органов исполнительной власти,

указанным в Плане, обеспечить выполнение мероприяшй Плана;
органам местного самоуправления Республики Татарстан, общественным

организациям и объединеииям принять активное участие в реализации
предусмотренньпя Планом мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Министерство экологии и природнык ресурсов Республики Татарстан.

__»-'Т Е Т Е "ы
.--*' "`~:~“*~“- тд д:Ё“=
" 11" 5.31 _ О* «Ъ

/~' идддвїдёгдп да
Ш гы: П -"- 1

П - !ъ" '-' ' ~РЁМЬЁР МИН _ эжатгні } Ч
ІІ-

ьъїц
*Ч

Пддды
Сдчр

-І-

Республики стаи3'СЁЁї_ШЁ И.Ш.Халиков
* а~чв;НЧ*"-цгд 5; Ь

Ґ__ Е __. 555 гг.
-« _ нитей* ~.~

_ -г _ __.=

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7